Identif.CD: Narex CZ

628333

str.1od 3



628333 Identif.CD: Narex CZ
Poz Cislo Nazev M | Odkaz Norma Pozhamka Cena Ména |Nahrazuje |Nahrazuje
ice n. II. I.
1 [219031 Sroub 4 |PT 3.5x10 K-Torx 15
2 626428 Kapota 1 |EBV180E SV 30 364
4 66443331 Konektor propojovaci 2 |EBV230E DIN 17670
5 |66627028 Karta¢; sada 2 ks 1 |EBV230E
6 66440585 Pfipojné vedeni 1 |EBV 180
7 |66488511 Elektronika 1 |EBV230E 486536
8 66443878 Pfipojné vedeni 1 |EBV 180
9  |615400 Sroub 4 | M4x20 SF PLUS WN 1352 Torx 15
10 |626426 Motorové skiifi 1 |EBV180E SV 30 364
11 | 66614379 Spinac 1 | Marquardt 1281.0506
12 |66593250 Prichytka 1 |EV10-2 SV 30 301
13 | 228663 Sroub 2 |PT 3.5x16
14 |66485810 Stator 1 |EBV230E
15 |228718 Sroub 4 | M3x6.5
16 |626427 Piflozka drzadla 1 |EBV180E SV 30 364
17 | 228567 Sroub 3 |PT 4.0x20 K-Torx 15
18 | 66203777 Vyrovnavaci podlozka 1 |EBV230E DIN 17222
20 | 228707 Sroub 2 |PT 4.0x50 K-Torx 15
21 |632471 Rotor Gplny 1 |EBV180E
22 |66595572 Vzduchovodnd viozka 1 |EBV230E RAL 9005
23 | 66447949 Ventilator 1 |EBV230E
24 | 66404443 Navlagka 1 |ES 106D
25 |66406571 Pohyblivy privod 1 | HO5 RN-F EURO L=3m 90/60
26 |228572 Sroub 4 |M4x10 DIN 966 PZV
27 |401601 Lozisko 1 | 6200 DDU DIN 625
28 | 626361 LoZiskové viko 1 |EBV180E
29 491184 Ventilator 1 |EBV180E 482004
30 |629689 Kryt kandlu odsavéni 1 |EBV180E RAL 9005
31 |614456 Sroub 6 |M4x12

str. 20d 3



628333 Identif.CD: Narex CZ

Poz Cislo Nazev M | Odkaz Norma Pozhamka Cena Ména |Nahrazuje |Nahrazuje
ice n. II. L.
32 | 626411 Tésnici krouzek 1 |EBV 180 E

33 |462135 Odstredivy krouzek 1 |EBV 180 E 438173
34 |615407 Sroub 1 | M4x10 DIN 7985 Tuflok

35 |483723 Silentblock 1 |EBV 180 E

36 438293 Pilinotvornd vlozka 1 |EBV 180 E

38 |632475 Packa s tlatitkem 2 |EBV180E

39 | 66434588 Pruzina 2 |EBV230E

40 |434528 Cep 2 |EBV 180 E

41 | 66620007 Lozisko 1 | 6003 2RSH C3 DIN 625 433977
42 | 632027 Vystrednik 1 |EBV 180 E

43 |614321 Sroub 4 | M4x8 DIN 7985 A-Z 614419
44 435290 Vicko 1 |EBV 180 E

45 626393 Deska brousici 1 |EBV 180 E

46 | 228733 Sroub 4 | M4x10 DIN 7985 K-Torx

47 1632204 FiltraCni sacek 1 |EBV 180 E (Prisl.)

48 | 66436175 Drzak sacku 1 |EBV230E

49 | 66436173 Packa 1 |EBV230E RAL 9005

50 |[614476 Kolik 1 | 3méx40 ISO 2338-A

51 |66219088 Pruzina 1 |EBV230E

52 |614485 Kuli¢ka 1 |D4G40 ISO 3290

53 |66595619 Klapka 1 |EBV230E RAL 9005

54 | 774660 Nastavec 1 |OSP23E RAL 9005

55 | 66595747 Spona 1 |EBV230E CSN 42 6450.30

56 |66439838 Pruzina 1 |EBV230E DIN 2076

57 |615391 Sroub 1 |PT 4x8 WN 1452

58 [462119 St 1 |EBV 180 E 442216

str. 30d 3



